REF: 48,591/M/97

REEM: 55.542/M/97

Guayaquil, Abril 10 del 2.000

P -

Señor
JOHN TALEB TERAN
Ciudad

Sup cias Frac

De mis consideraciones:

Cúmpleme comunicar a usted, que la Junta General de Accionistas de la compañía MAYOBRA S.A., en su sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de designarlo a usted GERENTE GENERAL de la misma, por un período de DOS AÑOS.

En el desempeño de su cargo, usted tendrá entre otras atribuciones, la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, en ausencia temporal del Presidente.

Usted reemplazará en su cargo, al señor Toni Taleb Terán, cuyo nombramiento consta inscrito el 01 de Septiembre de 1997.

La Compañía MAYOBRA S.A., se constituyó por escritura pública otorgada ante el Notario Cuarto del Cantón Guayaquil, Abogado Alberto Bobadilla Bodero, el 24 de Junio de 1997, inscrita en el registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el 6 de Agosto de 1997.

Atentamente,

Ab. María Isabel Morlás Ramírez

Secretaria Ad-Hoc

Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía MAYOBRA S.A., para el cual he sido elegido. 1 0 ABR. 2000

JOHN TALEB TERAN C.C.09-08786817 Nombrimento de Curente General Na.

Folic(2) 26.563 A Registro Mercentil Na.

7.672 Repertorio No. 9.746

Se archivan los Comprabantes de pago per les

impuestos respectivos.

Guayaquil, 3

2000

LODO. GAHLOS FENCE ALVARADO Resturador Marcantil Suptenso Ant Camion Grayaquit

Rainer 55,542/1/97

Ahril 10.del 2,000

tomó nota de este Nombramiento a faja 55.542 del Registro Maccantil del .997

inscripción do 2000

B TERAK

LCDO. CAT Registrader Mercantil del Cantón Gyaraquil

De mis consulpraciones.

Gimpleine comunicar a usted, que la Junix General de Accionistas de la compablic MAYOBRA S. L. en su sesión celebrada el día ox hoy, ruyo el acierto de designarê 👉 😅 🦿 GERRENTE GEVERAL de la misma, por un període de DOS AÑOS.

la el desempeño de su cargo, usted tendrá entre otras atábuciones, la representacion legel, unionally extrajudicial de la compañía, en ausencia temporal del Presidente,

tived reemplazara en su cargo, al señor Toni Taleb Terán, cuyo nombramiento postainserno el 01 de Septiembre de 1997.

to Compañía MAYOBRA S.A., se constituyo por escritura pública otorgada ante el Notario Charro del Cantón Guayaqual, Abogado Alberto Bobadilha Bodero, el 24 de Junto de 1994. ir sent i en el registro Mercantil del Cantón Guavaquil, el 6 de Agosto de 1997

Montaments.

b Maria Isabel Morlás Ramirez Scoretaria Ad-Hod

F 1 1 5 5

repto el cargo de GERENTE GENERAL, de la Compañía MAYOBRA S.A., para el cur cobresio orás a

> MOMA TALKE TERAN 7,69-08786817